Бланк организации            	                                       Директору ЦКП
«ФХМИ» ВолгГТУ
д.х.н., профессору Орлинсону Борису Семеновичу

ЗАЯВКА

Прошу принять заявку на __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Название услуги, краткое описание работ, объектов исследования и т.д.)

в ЦКП «ФХМИ».

Техническое задание прилагается.

Реквизиты организации
Юридический и почтовый адрес
Банковские реквизиты

Контактное лицо:
Фамилия Имя Отчество __________________________________________________
Должность _____________________________________________________________
Подразделение  _________________________________________________________
Телефон  _______________________________________________________________
Электронная почта  ______________________________________________________

ОПЛАТУ ГАРАНТИРУЮ
Руководитель
________________________________________                    _______________   /__________/
     (организации/подразделения)                                                                                                            Подпись                       И.О. Фамилия

                                                                                                                                                                                         М.П.